

Annual Report 2019



LIMITED LIABILITY COMPANY

“AV Marketplace”

UNIQUE REGISTRATION NUMBER 40203073653

2019 ANNUAL REPORT

Member of the Board
Igoris Trofimovas

Chief Accountant
Dace Mote
CBB Consulting Office AC

Riga, 2020

**SIA “AV Marketplace”
2019 Annual Report**

TABLE OF CONTENTS

Balance sheet	3
Profit or loss statement	4
Balance sheet notes	5

SIA “AV Marketplace“ 2019 Annual Report

BALANCE SHEET

ASSETS	Note	31.12.2019 EURO	31.12.2018 EURO
I. Long-term investments			
II. Fixed assets			
6. Other fixed assets and stock		3 553	0
Total fixed assets		3 553	0
Total long-term investments		3 553	0
II. Debtors			
1. Trade receivables		334 557	66 331
1 Other debtors	1	21 435 768	6 974 324
2 Next period payments	2	-	0
3 Accrued income		0	12 320
Total debtors		21 770 325	7 052 975
IV. Cash		51 185	143 283
Total current assets		21 821 510	7 196 258
Total assets		21 825 063	7 196 258

Report notes from page to page are an integral part of financial report.

BALANCE SHEET

LIABILITIES	Note	31.12.2019 EURO	31.12.2018 EURO
I. Equity			
1. Share capital (fixed capital)	3	2 800	2 800
6. Retained earnings or uncovered losses from previous years		89 472	(9 358)
7. Profit or loss of reporting year		284 550	98 830
Total equity		376 822	92 272
III. Creditors			
I. Long-term creditors			
4. Other loans		21 500	30 800
Total long-term creditors		21 500	30 800
II. Short-term creditors			
5. Advance payments received from buyers		128 020	0
6. Debts to suppliers and contractors		367 934	225 004
10 Taxes and compulsory state social insurance contributions	4	5 811	879
11. Other creditors	5	20 919 865	6 844 590
14. Accrued liabilities	6	5 111	2 713
Total short-term		21 426 741	7 073 186
Total creditors		21 448 241	7 103 986
Total liabilities		21 825 063	7 196 258

Report notes from page to page are an integral part of financial report.

Member of the Board

Igoris Trofimovas

Chief Accountant

Dace Mote

SIA “AV Marketplace“
2019 Annual Report

PROFIT OR LOSS STATEMENT
(by expenditure)

	Note	2019 EURO	2018 EURO
1. Net sales b) from other types of activity	7	582 483	111 849
2. Cost of production of sold products, the cost of purchasing the goods sold or services provided	8	(360 225)	(263 364)
3. Gross profit or loss		222 258	-151 515
4. Cost of sales	9	(80 596)	(11 905)
5. Administrative costs	10	(92 663)	(20 487)
7. Other operating expenses		(18 597)	-
6. Other receivable interest and similar income: b) from other entities		1 421 071	282 737
9. Payable interest and similar costs: b) to other entities		(1 162 730)	-
10. Profit or loss before corporate income tax		288 743	98 830
11. Corporate income tax for the reporting year		(4 193)	
12. Profit or loss for the reporting year		284 550	98 830

Report notes from page to page are an integral part of financial report.

Member of the Board

Igoris Trofimovas

Chief Accountant

Dace Mote

BALANCE SHEET NOTES

General information

Name of the company	Limited Liability Company “AV Marketplace”	
Legal status of the company	Limited Liability Company	
Registration No., place and date	40203073653, Riga, 05.06.2017	
Legal address	Ūdens iela 12-118, Riga	
Composition of the Board	Aušra Čiupliene	Member of the Board until 04.01.2019
	Edita Višniauskaite	Member of the Board from 04.01.2019 to 09.08.2019
	Igoris Trofimovas	Member of the Board from 09.08.2019
Shareholders	Ivan Butov	50,00%
	Genrik Baitiul	50,00%
Main types of activity	Other monetary intermediation (64.19, NACE 2 ed.)	
Reporting year	01.01.2019	31.12.2019

BALANCE SHEET NOTES (continued)

Guidelines for financial report preparation

Financial report of the Company has been prepared in accordance with the Law “On accounting” of the Republic of Latvia, Law on Annual Reports and Consolidated Annual Reports, and Regulation No. 775 “Rules for the Application of the Law on Annual Reports and Consolidated Annual Reports” of the Cabinet of Ministers of 22 December 2015.

The financial report has been prepared in accordance with the initial value accounting principle. The monetary unit used in the financial report is the currency of the Republic of Latvia - *euro* (EUR). The accounting and valuation methods used by the Company have not changed compared to the previous reporting year.

Applied accounting principles

Items of the annual report are valued in accordance with the following accounting principles:

- a) it is assumed that the Company will continue its activities;
- b) the same valuation methods were used as in the previous year;
- c) item valuation has been carried out with due care:
 - only the profit earned up to the date of balance sheet is included in the report;
 - all expected risk amounts and losses incurred in the reporting year or in previous years have been taken into account, even if they became known between the date of balance sheet and the date of the annual report;
 - all value reduction and depreciation amounts have been calculated and taken into account, regardless of whether the reporting year is finished with profit or loss;
- d) revenue and expenditure relating to the reporting year were taken into account regardless of the date of payment and the date of receipt or issue of the invoice. Costs were coordinated with revenues during the reporting period.
- e) the components of items of assets and liabilities were valued separately;
- f) the opening balance of the reporting year coincides with the closing balance of the previous year;
- g) all items that have a significant effect on the assessment or decision-making of users of the annual report were identified; insignificant items were aggregated and detailed in the notes;
- h) economic transactions are reflected in the annual report given their economic content and nature, and not just their legal form.

Long-term and short-term items

The long-term items specify the amounts, the terms of receipt, payment or write-off of which occur later than one year after the end of the respective reporting year. Amounts receivable, payable or written off within one year are presented in short-term items.

SIA “AV Marketplace” 2019 Annual Report

Depreciation of intangible and fixed assets

The balance sheet specifies all fixed and intangible assets at cost less accumulated depreciation. Depreciation is calculated by linear method using the following depreciation rates:

Computers and other information systems 3-6 years

Mobile communication means 2-3 years

Buildings 30 years

Office furniture and other fixed assets 2 years

Stock valuation

Stock is valued by using FIFO method. Stock is stated in the balance sheet at cost.

The balance of stock was checked during the annual inventory.

Corporate income tax

The tax for the reporting period is calculated in accordance with the requirements of the Law “On Corporate Income Tax” and by determining the taxable income.

Year 2019 has been concluded with a profit. The distribution of profit will be decided separately. In 2020, the Company plans to develop in the same direction.

Average number of employees

	2019	2018
Average number of employees	5	1

Events after the date of balance sheet

After the end of the financial year, in March 2020, restrictions related to the spread of coronavirus have entered into force in the Republic of Latvia and many other countries. They significantly reduced the economic development in the country and in the world. It is not expected how the situation will develop in the future, and therefore there is uncertainty about economic development. The Company's management evaluates the situation constantly. Currently, the Company's core activities are not affected and the support mechanisms offered by the state are not necessary. The Company's management believes that the Company will be able to overcome the emergency situation. However, this conclusion is based on the information available at the time of signing this financial report and the impact of future events on the Company's future operations may differ from the management's assessment.

SIA “AV Marketplace“
2019 Annual Report

NOTES

	31.12.2019	31.12.2018
	EURO	EURO
1. Other debtors		
<i>Loan to DeltaWise OU under the contract</i>	2 096 692	2 657 583
<i>Loan to Imarina UAB under the contract</i>	286 320	545 323
<i>Loan to LTU FINANCE Sp.z.o.o under the contract</i>	1 502 560	1 617 670
<i>Loan to Lithome UAB under the contract</i>	879 263	240 850
<i>Loan to Arena Finance Sp.z.o.o. under the contract</i>	2 683 024	1 426 438
<i>Loan to PIXO Spolka z.o.o. under the contract</i>	113 907	304 399
<i>Loan to Aventus Capital UAB under the contract</i>	1 398 164	117 408
<i>Loan to TUSUMI Sp.Z.o.o. under the contract</i>	75 352	64 653
<i>Loan to Nokita LLC under the contract</i>	1 271 582	-
<i>Loan to Aldega LLC under the contract</i>	9 493 448	-
<i>Loan to Gofingo JSC under the contract</i>	1 243 790	-
<i>Loan to Lineura JSC under the contract</i>	388 810	-
<i>Other debtors</i>	2 856	15
	21 435 768	6 974 324
	31.12.2019	31.12.2018
	EURO	EURO
2. Payments of the next period		
<i>Sale expenses</i>	-	-
	-	-
	31.12.2019	31.12.2018
	EURO	EURO
3. Share capital*		
<i>Ivan Butov (1400 shares)</i>	1 400	1 400
<i>Genrik Baitiul (1400 shares)</i>	1 400	1 400
	2 800	2 800

* The Company's share capital is 2800 EURO and consists of 2800 shares. The nominal value of each share is 1 EURO.

SIA “AV Marketplace”
2019 Annual Report

4. Taxes and compulsory state social insurance contributions

	31.12.2019	31.12.2018
<i>Personal income tax</i>	650	389
<i>Social tax</i>	968	489
<i>Corporate income tax</i>	4 193	-
<i>Business risk fee</i>	(4)	1
TOTAL:	5 811	879
Tax debt	5 811	879

5. Other creditors

	EURO	EUR
<i>Paid deposit</i>	20 919 765	6 843 336
<i>Salaries</i>	300	949
<i>Other creditors</i>	-200	305
	20 919 865	6 844 590

6. Accrued liabilities

	31.12.2019	31.12.2018
	EURO	EURO
<i>Accrued liabilities to suppliers</i>	2 208	2 226
<i>Savings for unused leave</i>	2 903	487
	5 111	2 713

SIA “AV Marketplace“
2019 Annual Report

	31.12.2019	31.12.2018
	EURO	EURO
7. Net sales		
<i>Operating income</i>	582 483	111 849
	582 483	111 849

	31.12.2019	31.12.2018
	EURO	EURO
8. Cost of production of sold products		
<i>Costs of goods and services</i>	360 225	263 364
	360 225	263 364

	31.12.2019	31.12.2018
	EURO	EURO
9. Cost of sales		
<i>Salaries</i>	30 685	7 028
<i>Compulsory state social insurance contributions</i>	7 392	1 693
<i>Savings for unused leave</i>	0	409
<i>Business trips expenses</i>	2 320	0
<i>Depreciation of fixed assets</i>	452	0
<i>Sales expenses</i>	39 725	2 768
<i>Other costs</i>	22	7
	80 596	11 905

	31.12.2019	31.12.2018
	EURO	EURO
10. Administrative expenses		
<i>Accounting services</i>	14 956	14 199
<i>Legal services</i>	47 910	0
<i>Office expenses</i>	2 353	2 294
<i>Bank services</i>	11 678	1 973
<i>Other</i>	15 766	2 021
	92 663	20 487

The Board / Chief Accountant has prepared 2019 report of the Company and the Board and Chief Accountant has signed it on 15 June 2020.

Member of the Board

Igoris Trofimovas

Chief Accountant

Dace Mote

SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU
„AV Marketplace”

VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 40203073653

2019.GADA PĀRSKATS



Valdes loceklis
Igoris Trofimovas

Galvenais grāmatvedis
Dace Mote
CBB Konsultāciju birojs AS

Rīga 2020

SIA "AV Marketplace"
2019.gada pārskats

SATURS

Bilance	3
Peļņas vai zaudējumu aprēķins	4
Bilances piezīmes	5

BALANCE

	AKTĪVS	Piezīme	31.12.2019. EUR	31.12.2018. EUR
I. Ilgtermiņa ieguldījumi				
II. Pamatlīdzekļi				
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs			3 553	0
Pamatlīdzekļi kopā			3 553	0
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā			3 553	0
II. Debitori				
1. Pircēju un pasūtītāju parādi			334 557	66 331
1 Citi debitori	1		21 435 768	6 974 324
2 Nākamo periodu izmaksas	2		-	0
3 Uzkrātie ieņēmumi			0	12 320
Debitori kopā			21 770 325	7 052 975
IV. Nauda			51 185	143 283
Apgrāzāmie līdzekļi kopā			21 821 510	7 196 258
Aktīvu kopsumma			21 825 063	7 196 258

Pārskata piezīmes no ___lappuses līdz ___lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

BALANCE

	PASĪVS	Piezīme	31.12.2019. EUR	31.12.2018. EUR
I. Pašu kapitāls				
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)	3		2 800	2 800
6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi			89 472	(9 358)
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi			284 550	98 830
Pašu kapitāls kopā			376 822	92 272
III. Kreditori				
I. Ilgtermiņa kreditori				
4. Citi aizņēmumi			21 500	30 800
Ilgtermiņa kreditori kopā			21 500	30 800
II. Īstermiņa kreditori				
5. No pircējiem saņemtie avansi			128 020	0
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem			367 934	225 004
10 Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	4		5 811	879
11. Pārējie kreditori	5		20 919 865	6 844 590
14. Uzkrātās saistības	6		5 111	2 713
Īstermiņa kreditori kopā			21 426 741	7 073 186
Kreditori kopā			21 448 241	7 103 986
Pasīvu kopsumma			21 825 063	7 196 258

Pārskata piezīmes no ___lappuses līdz ___lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

Valdes loceklis

Igoris Trofimovas

Galvenais grāmatvedis

Dace Mote

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS

(pēc izdevumu funkcijas)

	Piezīme	2019.gads EUR	2018.gads EUR
1. Neto apgrozījums			
b) no citiem pamatdarbības veidiem	7	582 483	111 849
2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas	8	(360 225)	(263 364)
3. Bruto peļņa vai zaudējumi		222 258	-151 515
4. Pārdošanas izmaksas	9	(80 596)	(11 905)
5. Administrācijas izmaksas	10	(92 663)	(20 487)
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas		(18 597)	-
6. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgie ieņēmumi:			
b) no citām personām		1 421 071	282 737
9. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas:			
b) citām personām		(1 162 730)	-
10. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa		288 743	98 830
11. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu		(4 193)	-
12. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi		284 550	98 830

Pārskata piezīmes no ___lappuses līdz ___lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

Valdes loceklis

Igoris Trofimovas

Galvenais grāmatvedis

Dace Mote

BILANCES PIEZĪMES

Vispārīga informācija

Sabiedrības nosaukums Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "AV Marketplace"

Sabiedrības juridiskais statuss Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

Reģistrācijas Nr., vieta un datums 40203073653, Rīga, 05.06.2017.

Juridiskā adrese Ūdens iela 12-118, Rīga

Valdes sastāvs

<i>Aušra Čiupliene</i>	valdes loceklis līdz 04.01.2019.
<i>Edīta Višniauskaite</i>	valdes loceklis no 04.01.2019. līdz 09.08.2019.
<i>Igoris Trofimovas</i>	valdes loceklis no 09.08.2019.

Dalībnieki

<i>Ivan Butov</i>	50.00%
<i>Genrik Baitiul</i>	50.00%

Galvenie pamatdarbības veidi Cita monetārā starpniecība (64.19 NACE 2.red.)

Pārskata gads 01.01.2019. 31.12.2019.

BILANCES PIEZĪMES (turpinājums)

Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes

Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu "Par grāmatvedību", Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu, Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.775 „Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”.

Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par naudas vienību lietota Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Sabiedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas.

Pielietotie grāmatvedības principi

Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem:

- a) pieņemts, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk;
- b) izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā;
- c) posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību:
 - pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa;
 - ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata sastādīšanas dienu;
 - aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no tā, vai pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem;
- d) ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā
- e) aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi;
- f) pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci;
- g) norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā;
- h) saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis tikai juridisko formu.

Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi

Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk par gadu pēc attiecīgā pārskata gada beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā uzrādītas īstermiņa

SIA "AV Marketplace" 2019.gada pārskats

Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu nolietojums

Bilancē visi pamatlīdzekļi un nemateriālie ieguldījumi ir atspoguļoti to iegādes cenās atskaitot nolietojumu. Nolietojums ir aprēķināts pēc lineārās metodes, izvēloties par pamatu šādas nolietojuma normas:

Datori un citas informācijas sistēmas 3-6 gadi

Mobilie sakaru līdzekļi 2-3 gadi

Ēkas 30 gadi

Ofisa mēbeles un citi pamatlīdzekļi 2 gadi

Krājumu novērtēšana

Krājumi novērtēti izmantojot FIFO metodi. Krājumi bilancē uzrādīti to iegādes pašizmaksā.

Krājumu atlikumi pārbaudīti gada inventarizācijā.

Uzņēmumu ienākuma nodoklis

Par pārskata periodu nodoklis ir aprēķināts ievērojot likuma "Par uzņēmumu ienākuma nodokli" prasības, nosakot ar nodokli apliekamo ienākumu

2019.gads noslēgts ar peļņu. Par peļņas sadali tiks lemts atsevišķi. 2020. gadā uzņēmums plāno attīstīties tālāk pašā virzienā.

Vidējais darbinieku skaits

	2019.gads	2018.gads
Vidējais darbinieku skaits	5	1

Notikumi pēc bilances datuma

Pēc finanšu gada beigām, 2020.gada martā, Latvijas Republikā un daudzās citās valstīs ir stājušies spēkā ar koronavīrusa izplatību saistīti ierobežojumi, kas ievērojami samazina ekonomikas attīstību valstī un pasaulē. Nav paredzams, kā situācija varētu attīstīties nākotnē, un līdz ar to, pastāv ekonomikas attīstības nenoteiktība. Sabiedrības vadība nepārtraukti izvērtē situāciju. Pašlaik Sabiedrības pamatdarbība netiek ietekmēta un valsts piedāvātie atbalsta mehānismi nav nepieciešami. Sabiedrības vadība uzskata, ka Sabiedrība spēs pārvarēt ārkārtas situāciju. Tomēr šis secinājums balstās uz informāciju, kas ir pieejama šī finanšu pārskata parakstīšanas brīdī un turpmāko notikumu ietekme uz Sabiedrības darbību nākotnē var atšķirties no vadības izvērtējuma.

EUR	EUR
-	-
-	-
-	-
31.12.2019.	31.12.2019.
EUR	EUR
1 400	1 400
1 400	1 400
2 800	2 800

SIA "AV Marketplace"
2019.gada pārskats

SIA "AV Marketplace"
2019.gada pārskats

PIEZĪMES

	31.12.2019.	31.12.2018.
	EUR	EUR
1. Citi debitori		
Aizdevums DeltaWise OU pēc līguma	2 096 692	2 657 583
Aizdevums Imarina UAB pēc līguma	286 320	545 323
Aizdevums LTU FINANCE Sp.z.o.o pēc līguma	1 502 560	1 617 670
Aizdevums Lithome UAB pēc līguma	879 263	240 850
Aizdevums Arena Finance Sp.z.o.o. pēc līguma	2 683 024	1 426 438
Aizdevums PIXO Spolka z.o.o. pēc līguma	113 907	304 399
Aizdevums Aventus Capital UAB pēc līguma	1 398 164	117 408
Aizdevums TUSUMI Sp.Z.o.o. pēc līguma	75 352	64 653
Aizdevums Nokita LLC pēc līguma	1 271 582	-
Aizdevums Aldega LLC pēc līguma	9 493 448	-
Aizdevums Gofingo JSC pēc līguma	1 243 790	-
Aizdevums Lineura JSC pēc līguma	388 810	-
Citi debitori	2 856	15
	21 435 768	6 974 324
	31.12.2019.	31.12.2018.
	EUR	EUR
2. Nākamo periodu izmaksas		
Pārdošanas izdevumi	-	-
	-	-
	31.12.2019.	31.12.2018.
	EUR	EUR
3. Pamatkapitāls*		
Ivan Butov (1400 kapitāla daļas)	1 400	1 400
Genrik Baitiul (1400 kapitāla daļas)	1 400	1 400
	2 800	2 800

* Uzņēmuma pamatkapitāls ir 2800 EUR un sastāv no 2800 kapitāla daļām, katras kapitāla daļas nominālvērtība ir 1 EUR

SIA "AV Marketplace"
2019.gada pārskats

4. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

	31.12.2019.	31.12.2018.
Iedzīvotāju ienākuma nodoklis	650	389
Sociālais nodoklis	968	489
Uzņēmumu ienākuma nodoklis	4 193	-
Uzņēmējdarbības riska nodeva	(4)	1
KOPĀ:	5 811	879
Nodokļu parāds	5 811	879

5. Pārējie kreditori

	31.12.2019. EUR	31.12.2018. EUR
Samaksātais depozīts	20 919 765	6 843 336
Darba algas	300	949
Pārējie kreditori	-200	305
	20 919 865	6 844 590

6. Uzkrātās saistības

	31.12.2019. EUR	31.12.2018. EUR
Uzkrātās saistības piegādātājiem	2 208	2 226
Uzkrājumi neizmantotajiem atvaļinājumiem	2 903	487
	5 111	2 713

SIA "AV Marketplace"
2019.gada pārskats

	31.12.2019.	31.12.2018.
	EUR	EUR
7. Neto apgrozījums		
<i>Ieņēmumi no pamatdarbības</i>	582 483	111 849
	582 483	111 849

	31.12.2019.	31.12.2018.
	EUR	EUR
8. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa		
<i>Preču un pakalpojumu pašizmaksa</i>	360 225	263 364
	360 225	263 364

	31.12.2019.	31.12.2018.
	EUR	EUR
9. Pārdošanas izmaksas		
<i>Darba alga</i>	30 685	7 028
<i>VSAOI</i>	7 392	1 693
<i>Uzkrājumi neizmantojot atvaļin.</i>	0	409
<i>Komandējuma izdevumi</i>	2 320	0
<i>Pamatlīdzekļu nolietojums</i>	452	0
<i>Pārdošanas izdevumi</i>	39 725	2 768
<i>Citi izdevumi</i>	22	7
	80 596	11 905

	31.12.2019.	31.12.2018.
	EUR	EUR
10. Administrācijas izdevumi		
<i>Grāmatvedības pakalpojumi</i>	14 956	14 199
<i>Juristu pakalpojumi</i>	47 910	0
<i>Biroja izdevumi</i>	2 353	2 294
<i>Bankas pakalpojumi</i>	11 678	1 973
<i>Citi</i>	15 766	2 021
	92 663	20 487

Valde/ galvenais grāmatvedis ir sagatavojis Sabiedrības 2019.gada pārskatu un valde un galvenais grāmatvedis parakstījuši to 2020.gada 15.jūlijā

Valdes loceklis

Igoris Trofimovas

Galvenais grāmatvedis

Dace Mote